
 

2023年 6月 2日 

ロータリークラブ各位  

日台ロータリー親善会議 総裁    吉田 雅俊 

第 8回 台北大会議長    栃木 一夫 

       (2023－24年度第 2580地区ガバナー) 

 

第 8 回日台ロータリー親善会議台北大会のご案内 

 
拝啓 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、第８回日台ロータリー親善会議 台北大会（2023年 10月 20日）を台北マリオ

ットホテルに於いて開催されます。つきましては、クラブ会員の皆様へご通知いただ

き、登録申込ならびに登録料のお取りまとめをお願いしたく、ご案内申し上げます。

また、台湾クラブと姉妹・友好を締結されているクラブは、是非とも参加お願い申し

上げます。但し、日本からの参加人数は、600名までとさせて頂きます。予定人数に

なり次第締切とさせて頂きますのでお早目の申し込みをお願い致します。 

敬具 

開催日： 2023年 10月 20日（金）                    

登録開始 : 14:30～   会議 親善晩餐会: 16:00～     

登録料 : 20,000 円 家族:15,000 円 

 

会 場： 台北萬豪酒店 （MARRIOTT TAIPEI）                          

         台北市中山區楽群二路199號                  

＜添付書類＞ 

①  カラー表紙 

②  ご案内（本紙） 

③  登録用紙（クラブ用）所属地区ガバナー事務所への送信用 

④  ゴルフコンペ(10月 19日)のご案内  申込方法は後日ご連絡致します。 

⑤  親睦日帰り旅行(10月 19日)のご案内 申込方法は後日ご連絡致します。 

 

◎お申し込み方法 

各クラブでクラブ用申込用紙に記入の上、所属地区ガバナー事務所にご提出いただき

ます。お取り纏めいただいた登録料は、所属地区ガバナー事務所指定の口座へ期日ま

でにご送金くださいますようお願い申し上げます。  

 

◎登録締切日 2023 年 8 月 20 日（日） 

◎送金締切日 2023 年９月 ４日（月） 

 

【お問い合わせ】 

第 8回日台ロータリー親善会議台北大会受付事務局 

        担当  長與博典、太田和 

            Email: rotary2023@toyo-bs.co.jp 


